
[bookmark: _Toc194217450]XIV. ОБРАЗЕЦНАПОНУДА[образецот на понуда не е задолжителен во оваа форма и треба соодветно да се прилагоди од страна на договорниот орган. Делот „Листа на цени и рокови на испорака“ може да се замени со техничка и финансиска понуда, доколку станува збор за посложени стоки кои се предмет на договорот и истиот треба да е соодветен на техничките спецификации]

			[ДООЕЛ ФАРМА ВЕТ БИТОЛА]

Врз основа на огласот број 06461/2019објавен од страна на ЈП Стрежево Битола, за доделување на договор за јавна набавка на Храна за калифорниска пастрмка со спроведување на отворена постапка со е-аукција преку ЕСЈН (https://www.e-nabavki.gov.mk) и на тендерската документација која ја подигнавме од договорниот орган, ја поднесуваме следнава:

П О Н У Д А

XIV.1. ОПШТ ДЕЛ 

XIV.1.1.Име на понудувачот: Дооел Фарма Вет Битола

XIV.1.2. Контакт информации

Адреса: ул.Борка талев М.Бр.11 Битола

· Телефон: 047-208-600

· Факс: 

· Е-пошта: nikola@farmavet.com.mk

· Лице за контакт: Никола Трајков

XIV.1.3. Одговорно лице: Елизабета Трајкова

XIV.1.4. Даночен број: 4002992106627

XIV.1.5.Согласни сме да ја дадеме оваа понуда за предметот на договорот за јавна набавка согласно со цените и роковите на испорака дефинирани во Листата на цени и рокови на испорака.

XIV.1.6. Нашата понудата е составена од следниве делови 
· пополнет образец на Понуда составена од ОПШТ ДЕЛ и ЛИСТА НА ЦЕНИ
· пополнет образец на листа на доверливи информации, доколку ги има
· документи дека не постојат причини за исклучување од постапката
· документ за исполнување на услови за квалитативен избор
· договор за групна понуда (само за група на економски оператори)
· Брошури и каталози од стоките кои се нудат и треба да ги задоволат барањата во спецификациите согласно деталниот опис во прилозите од 1 до 7 
· Гаранција на понуда
· Стандарди за систем на квалитет
· изјава дека храната е во согласност со Правилникот за општи и посебни барања за безбедност на храната за животни (“Службен весник на РСМ” број 149 од 27.11.2012 година)
· изјава дека храната е во согласност со Правилникот за видовите на храна за животни која се става во промет, стандардите за квалитет, дозволените количини на додатоци во исхраната за животни, начинот на означување, транспортирање и складирање (“Службен весник на РСМ” број 54 од 20.03.2014 година)



XIV.1.7. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот и тендерската документација и не го оспоруваме Вашето право да ја поништите постапката за доделување на договор за јавна набавка согласно со член 114 од Законот за јавните набавки.







































Техничка понуда
	
Ред. бр.
	
Oпис 
	Земја на потекло /производител

	1
	Храна за подмладок од пастрмкавиножитнасо приближна големина од 1мм ± 10%(според детален опис во прилог 1)
Храна за подмладокод пастрмка виножитнасо приближна големина од 1,5мм± 10%(според детален опис во прилог  2)
Храна за подмладок од пастрмка виножитнасо приближна големина  од 2мм ± 10%(според детален опис во прилог  3)
Храна за тов на пастрмка виножитна со приближна големина од 3мм ± 10%(според детален опис во прилог  4)
Храна за тов на пастрмка  виножитна  со приближна големина од 4,5мм ± 10%(според детален опис во прилог  5)
Храна затов и пигментирање на  виножитна  пастрмка  со приближна големина  од 4,5мм± 10%(според детален опис во прилог  6)
Храна за тов и пигментирање на  виножитна  пастрмка  со приближна големина  од 6мм ± 10%(според детален опис во прилог  7)
	Р.Турција, Skretting Yem Üretim A.Ş., Güllük Milas MuğIa, Turkey




















Финансиска понуда:
	
Ред. бр.
	
Oпис 
	
Ед.
мерка 
	
Количина 
	Единечна цена без ДДВ
	Вкупен износ без ДДВ

	1.
	Храна за подмладок од  пастрмкавиножитна  со приближна големина од 1мм ± 10%
(според детален опис во прилог 1)
	
кг
	
2.000
	


386
	772000

	2.
	Храна за подмладокод пастрмка виножитна со приближна големина од 1,5мм ± 10%
(според детален опис во прилог  2)
	
кг
	
2.000
	193
	386000

	3.
	Храна за подмладок од пастрмка виножитна со приближна големина  од 2мм ± 10%
(според детален опис во прилог  3)
	
кг
	
6.000
	190
	1140000

	4.
	Храна за тов на пастрмка виножитна со приближна големина од 3мм ± 10%
(според детален опис во прилог  4)
	
кг
	
25.000
	124
	3100000

	5.
	Храна за тов на пастрмка  виножитна  со приближна големина од 4,5мм ± 10%
(според детален опис во прилог  5)
	
кг
	
33.000
	122
	4026000

	6.
	Храна за тов и пигментирање на  виножитна  пастрмка  со приближна големина  од 4,5мм± 10% (според детален опис во прилог  6)
	
кг
	
10.000
	123
	1230000

	
7.
	Храна за тов и пигментирање на  виножитна  пастрмка   со приближна големина  од 6мм ± 10%
(според детален опис во прилог  7)
	
кг
	
1.000
	123
	123000

	ВКУПНО:
	
	10777000




Вкупнатацена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: 10777000 [со бројки] (десет милиони и седумстотини, седумдесет и седум илјади денари) [со букви] денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 538850 

XIV.2. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

XIV.3. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.

XIV.4. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација.


	Место и датум
17,09,2019 Битола
	Одговорно лице
Елизабета Трајкова
(потпис) *


*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски со прикачување на валиден дигитален сертификат чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него.
